Dicha unidad será trasladada a puntos conflictivos de la ciudad, mediante la cual realizará labores de 
inteligencia, rastreo de llamadas, sala de juntas móvil para toma de decisiones en lugares de conflicto. 

SUMA ASEGURADA: 

EQUIPO MÓVIL (Fijo dentro de la unidad) 

Valor de Reposición: $ 184,000.00 dólares (CIENTO OCHENTA Y CUATRO MIL DÓLARES 00/100 MONEDA DE 
LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA). 

SECCIÓN ROTURA DE MAQUINARIA: 

Bajo la sección de Rotura de Maquinaria, los bienes asegurados son todos los equipos de funcionamiento 
electromecánico, siendo estos entre otros: Compresores, transformadores, subestación eléctrica, plantas